

Расчет стоимости охранных услуг на паркинге и придомовой территории по адресу: б-р Киевский 18а

1. Расчет минимальной стоимости круглосуточного (без оружия) поста охраны (один сотрудник охраны круглосуточно)

Минимальный оклад одного С.О.	8000-00
Налоги 13%	1196-00
Количество сотрудников охраны	3 чел.
НДФЛ)	27588-00

2. Расчет стоимости услуги с 1 квартиры.

2 оклада С.О. 18392-00 руб / на кол-во квартир 136шт.= 136-00 руб. с 1 кв.

3. Расчет стоимости услуги с 1 парковочного места

1 оклад С.О. 9196-00 руб / на кол-во парк.мест 35шт.= 263-00 руб. с 1 п.места

Итого стоимость услуг С.О. На 1 кв. + 1 п.место=399-00 руб.

Ручная уборка территории паркинга

Объемы выпол. Работ	периодичность	стоимость работ, руб/мес.	Стоимость работ с 1 кв.м./месяц
576,44 кв.м	1 раз в неделю	1400-00	2,5 руб

Коммерческое предложение на установку системы видеонаблюдения в паркинге

№	Наименование и характеристики	Ед.изм.	Кол-во	Цена,руб.	Сумма,руб.
1	DSR 1606 Real 16-канальный RealTime видеорегистратор, H.264. 960H(950*576) - 400 к/с, CIF - 400 к/с, Отображение - VGA(1280*1024), HDMI (1920x1080) + 2 BNC. HDD - 2 SATA (1 + съемный) по 2 Тб. RS-485 (телеметрия). Аудио входы/выходы - 16/1. Входы/выходы тревоги - 16/4. питание 12В/ 15Вт (без HDD), блок питания в комплекте. Работа в сети.	шт.	1	14 100,00р.	14 100,00р.
2	Жесткий диск HDD 2Тб Seagate	шт.	1	3 500,00р.	3 500,00р.
3	21.5" ЖК монитор BenQ GW2250E <Black> (LCD, Wide, 1920x1080, D-Sub, DVI)	шт.	1	4 500,00р.	4 500,00р.
4	Антивандалная купольная видеокамера с ИК подсветкой, 1/3" SONY 960H, Effio-E.800 ТВЛ, 0.001 Лк, f=2,8-12 мм, ИК подсветка - 30 м, DWDR, OSD, DNR, UTC. День/Ночь, 12В±10%, -40 ~ +50°C.	шт.	6	3 900,00р.	23 400,00р.
5	Блок питания 12В	шт.	1	1 000,00р.	1 000,00р.
6	КВК-В-2э 2x0,5 Кабель комбинированный для систем видеонаблюдения с коаксиальным (рк75-2-13м) проводником и 2 жилами для питания с внешней поливинилхлоридной изоляцией, Ø-внешний 6,9 мм, сечение жил = 0,5 мм ² (для внутренней прокладки)	м.	400	15,00р.	6 000,00р.
7	BNC-59 (под обжим). BNC разъем под обжим под кабель RG-xx	шт.	12	30,00р.	360,00р.
8	Расходные материалы	шт.	1	1 000,00р.	1 000,00р.
9	Монтаж видеокамеры	шт.	6	1 000,00р.	6 000,00р.
10	Обжим разъема BNC на коаксиальный кабель	шт.	12	50,00р.	600,00р.
11	Открытая прокладка кабеля	м.	400	25,00р.	10 000,00р.
12	Пусконаладочные работы, настройка регистратора	шт.	1	2 000,00р.	2 000,00р.
Итого					72 460,00р.

Стоимость услуги с 1 п.места разово, руб.

2070-00 руб.

Примечание:

1	Система видеонаблюдения позволит расширить кол-во камер до 16 штук.
2	Расчетная глубина архива в данной конфигурации, с установленным 1 жестким диском на 1 Тб, с кол-вом камер =6 и в режиме записи по движению, составит -
3	Доступ к просмотру видеоизображения в реальном времени и просмотру архив возможен непосредственно у аппаратного шкафа, либо посредством персонального компьютера через ИНТЕРНЕТ, при наличии соответствующего доступа и настроек.

Изменения:

1	Комната охраны расположена у въезда на парковку. (возможен пересчет метража кабеля)
2	Возможно потребуются аппаратный ящик для видеорегистратора, монитора, блока питания, клавиатуры и т.д.

Коммерческое предложение на установку системы видеонаблюдения на придомовой территории

№	Наименование и характеристики	Ед.изм.	Кол-во	Цена,руб.	Сумма,руб.
1	Антивандалная купольная видеокамера с ИК подсветкой, 1/3" SONY 960H, Effio-E.800 ТВЛ, 0.001 Лк, f=2,8-12 мм, ИК подсветка - 30 м, DWDR, OSD, DNR, UTC. День/Ночь, 12В±10%, -40 ~ +50°С.	шт.	3	3 900,00р.	11 700,00р.
2	Блок питания 12В	шт.	1	1 000,00р.	1 000,00р.
3	КВК-В-2э 2х0,5 Кабель комбинированный для систем видеонаблюдения с коаксиальным (рк75-2-13м) проводником и 2 жилами для питания с внешней поливинилхлоридной изоляцией, Ø-внешний 6,9 мм, сечение жил = 0,5 мм ² (для внутренней прокладки)	м.	200	15,00р.	3 000,00р.
4	BNC-59 (под обжим). BNC разъем под обжим под кабель RG-xx	шт.	6	30,00р.	180,00р.
5	Расходные материалы	шт.	1	500,00р.	500,00р.
6	Монтаж видеокамеры	шт.	3	1 000,00р.	3 000,00р.
7	Обжим разъема BNC на коаксиальный кабель	шт.	6	50,00р.	300,00р.
8	Открытая прокладка кабеля	м.	200	25,00р.	5 000,00р.
9	Пусконаладочные работы, настройка регистратора	шт.	1	1 000,00р.	1 000,00р.
Итого					25 680,00р.

Стоимость услуги с 1 квартиры разово, руб. 190-00 руб.

Примечание:

1	Система видеонаблюдения позволит расширить кол-во камер до 16 штук.
2	Расчетная глубина архива в данной конфигурации, с установленным 1 жестким диском на 1 Тб, с кол-вом камер =6 и в режиме записи по движению, составит -
3	Доступ к просмотру видеозображения в реальном времени и просмотру архив возможен непосредственно у аппаратного шкафа, либо посредством персонального компьютера через ИНТЕРНЕТ, при наличии соответствующего доступа и настроек.

Изменения:

1	Комната охраны расположена у въезда на парковку. (возможен пересчет метража кабеля)
2	Возможно потребуется аппаратный ящик для видеорегистратора, монитора, блока питания, клавиатуры и т.д.